АДМИНИСТРАЦИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2016                                                                                 № 298-п

р.п. Саргатское

Об утверждении состава

Общественного совета Саргатского

муниципального района Омской

области

 В целях развития институтов гражданского общества и всестороннего

учёта интересов населения Саргатского муниципального района Омской области

при реализации органами местного самоуправления вопросов местного значения,

в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ "Об основах общественного

контроля в Российской Федерации", постановлением Администрации

Саргатского муниципального района Омской области от 03.06.2016 № 233-п «О

создании Общественного совета Саргатского муниципального района Омской

области», руководствуясь Уставом Саргатского муниципального района Омской

области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Общественного совета Саргатского муниципального

района Омской области согласно приложению № 1 к настоящему

постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саргатский вестник»,

«К новым рубежам» и разместить в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет на сайте www.sargat.omskportaI.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Саргатского муниципального района Омской области по

социальным вопросам М.А. Дорофеева.

Глава

муниципального района                                                                В.В. Хохлов

http://www.sargat.omskportai.ru/

Приложение № 1

к     постановлению    Администрации

Саргатского муниципального  района

Омской                                      области

от 09.08.2016 № 298-п

Состав Общественного совета

Саргатского муниципального района

Омской области

№ ФИО  Место работы

1 Попов Александр

Георгиевич

Учитель

МБОУ «Нижнеиртышская СШ»

2 Очкасова Ольга

Александровна

Директор

Саргатского ИКМ

3 Сазонов Сергей

Викторович

Директор

МБОУ «Ивановская СОШ»

4 Коляда Елена

Ивановна

Заведующая МБДОУ «Шараповский детский сад»

5 Савельева Наталья

Тимофеевна

Директор МБОУ «Баженовская СШ»

6 Луговик Владимир

Фёдорович

Глава КФХ «Великорусское»